



## İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

<https://www.yeniuyuzyl.edu.tr/DisHekimligi/Anasayfa.aspx>

<https://dent.yeniuyuzyl.edu.tr/>

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi eğitime 2012 yılında başlamıştır. Eğitim programı amacı; en son teorik ve pratik bilgilerle donatılmış, en iyi ağız ve diş sağlığı tedavilerini uygulayan, toplum sağlığını gözetken, etik davranışlara önem veren, en yüksek düzeyde klinik bilgi ve deneyime sahip, bilimsel gelişmelere duyarlı, teknolojiye hızlı uyum sağlayabilen diş hekimleri yetiştirmektir. Cumhuriyetimizin 100., Fakültemizin eğitime başlamasının 10. yılı olan 2022-2023 eğitim yılında, 5. dönem mezunlarımızı vermiş bulunmaktayız.

Eğitim süresi 5 yıl, eğitim dili Türkçe'dir. İlk 3 yılda temel tıp bilimleri ve diş hekimliği meslek dersleri birlikte ve uyumlu olarak verilmektedir. Eğitimin son 2 yılında, meslek derslerinin yanı sıra Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi, Endodonti, Ortodonti, Pedodonti, Periodontoloji, Protetik Diş Tedavisi, Restoratif Diş Tedavisi alanlarında klinik uygulama eğitimi yapılmaktadır.



### Neden İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi?

1. Fakültemizde diş hekimliği eğitimi yeni ekol, sistem ve son teknolojik gelişmelerin ışığı altında sunulmaktadır ve uluslararası standartlara uygun şekilde yapılandırılmıştır.
2. Diş Hekimliği eğitimi temel bilimler ve klinik bilimler olmak üzere iki alanda verilmektedir. Temel bilimler ve klinik bilimler alanlarında fakültemiz eğitim kadrosunda yer alan tecrübeli ve dinamik öğretim üyelerinin yanı sıra, Uluslararası Üniversitelerde görev yapan misafir Öğretim Üyeleri de eğitim faaliyetleri ve bilimsel çalışmalara katılmaktadır. Fakültemiz Anabilim Dallarında 9 Profesör, 1 Doçent, 10 Dr. Öğretim Üyesi ve Uzman Diş Hekimi, 11 Diş Hekimi ve Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 31 akademik personel görev yapmaktadır.

3. Klinik diş hekimliği eğitimi 8 uzmanlık alanına ait anabilim dalı öğretim üyeleri tarafından teorik ve uygulamalı dersler olarak verilmektedir. 4. ve 5. Sınıf öğrencileri öğretim üyeleri gözetiminde fakültemiz kliniklerinde her tür hasta tanı ve tedavisini uygulamaktadır (*Ayrıntılı bilgi için "T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 4. VE 5. SINIF KLİNİK UYGULAMA EĞİTİMİ YÖNERGESİ"ne Fakültemiz web sitesinden ulaşılabilir*).
4. Temel tıp bilimleri dersleri Üniversitemizin tecrübeli Tıp, Eczacılık ve Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyeleri tarafından verilmektedir. Diş hekimliği eğitimi ile birlikte temel ve mesleki İngilizce eğitimi de verilmektedir. Yabancı dil hazırlık sınıfı isteğe bağlıdır.
5. Güçlü temel bilimler ve klinik bilimler eğitimi ile Diş Hekimliğinde Uzmanlık Sınavında (DUS) yüksek başarı hedeflenmektedir. DUS'ta soruların % 30'u temel bilimler alanından, % 70'i klinik bilimler alanından sorulmaktadır. Bu nedenle, 1. sınıftan itibaren tecrübeli öğretim üyeleri tarafından verilen temel tıp bilimi eğitimi, mezunlarımızın DUS'ta ve mesleki çalışmalarında başarılı olmaları için gereken mesleki alt yapıyı en iyi şekilde sağlamaktadır.
6. Çok sayıda mezunumuz, fakültemizde öğretim elemanı kadrosunda istihdam edilmiştir. Ayrıca, mezunlarımız DUS ve Doktora programları kazanma ve kamu veya özel sektörde iş bulma açısından büyük başarı göstermektedirler.
7. Diş Hekimliği Fakültesi uygulamalı ve klinik eğitim alt yapısını, Üniversitemizin Cevizlibağ kampusunda yer alan diş hekimliği prelinik ve fantom laboratuvarları, Halıcıoğlu yerleşkesinde 2015 yılından itibaren faaliyet gösteren SGK ile anlaşmalı Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi ve genel anestezi altında yapılan ameliyathane ve tedaviler için Üniversitemiz Tıp Fakültesi GOP Hastanesi oluşturmaktadır.
8. Diş Hekimliği Fakültesi Hastanesi, İstanbul Avrupa Yakası Beyoğlu ilçesi Söğütözü-Halıcıoğlu mevkiinde eğitim-öğretim ve ağız, diş ve çene sağlığı konusunda hizmet vermektedir. Hastanemiz 8 katlı binasında toplam 3800m<sup>2</sup>'lik kapalı alanda akademik ve idari birimler, derslikler, 60 diş üniteli 8 klinik, laboratuvar, merkezi sterilizasyon ünitesi, ameliyathane, acil servis ve küçük cerrahi işlemler için lokal girişim alanları konferans ve sergi salonu, kütüphane, kafeterya ve yemekhane ile Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerine eğitim – öğretim vermekte, uygulama olanağı sağlamakta ağız, diş ve çene sağlığı alanında halka açık faaliyet göstermektedir.
9. Hastanemizin konumu İstanbul Metrobüs hattı üzerinde olup, Halıcıoğlu metrobüs durağı hastanemizin yanı başında ve 3-4 dakika yürüyüş mesafesinde bulunmaktadır. Halıcıoğlu Metrobüs durağı üst geçidinden binamıza direk olarak ulaşım sağlayan yürüme yolu mevcuttur. Hastanemizin önünde İstanbul'un çeşitli semtlerine ulaşım imkanı sunan otobüs ve minibüs durağı bulunmaktadır. Kendi aracı ile gelmek isteyenler için otopark mevcuttur.